年  月  日

長井市長 内谷重治 宛

長井市指定下水道工事店事項変更届

                        指定番号  第     号

届出者  住  所

       名  称

                           代表者名

 下記のとおり変更がありましたので届出します。

届出区分

１ 営業所の移転 ５ 商号の変更

２ 代表者が成年被後見人、被保佐

人又は破産者となったとき
６ 代表者の異動

３ 営業の廃止、休止、再開 ７ 専属する責任技術者の異動

４ 組織の変更 ８ 住居表示、電話番号等の変更

変更事項

変更前

変更後

変更の理由

添付書類